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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 17102042 DENI SETIAWAN 0.00 61.00 0.00 18.30 E  
2 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 40.00 60.00 35.00 44.50 E  
3 20102002 SASYA NURANISYA 75.00 68.00 87.00 76.50 B+ ✔  

4 20102005 KANDAR FAUZIAN 75.00 70.00 52.00 66.60 B- ✔  
5 20102006 IRENE TRIWAHYUNI 75.00 70.00 53.00 66.90 B- ✔  

6 20102007 DINDA ARVIARA PUTRI
WIBOWO

70.00 80.00 57.00 69.10 B- ✔  

7 20102008 RIA SYIFA FEBRIYANTI 70.00 50.00 78.00 66.40 B- ✔  
8 20102009 AFIFAH ALWI YUSALIA 65.00 47.00 39.00 51.80 C-  
9 20102011 FITRI HINDARTI 70.00 50.00 67.00 63.10 C+ ✔  

10 20102014 MOCHAMMAD REIZHAN
MAULANA

65.00 65.00 57.00 62.60 C+ ✔  

11 20102015 FULVIAN ZAHID 60.00 63.00 49.00 57.60 C ✔  
12 20102017 MOHAMAD KRISHNA HADI 55.00 70.00 40.00 55.00 C ✔  
13 20102018 RANDY ANUGRAH ANWAR 55.00 30.00 0.00 31.00 E  

14 20102019
NURUL NAZILAH
KHAIRIYAH 70.00 45.00 45.00 55.00 C ✔

 

15 20102020 NIKEN AYU EKA KINANTI 70.00 67.00 66.00 67.90 B- ✔  

16 20102021 NOOR INTAN AULIA
ACHMAD

75.00 46.00 52.00 59.40 C ✔  

17 20102022 DIVA CAHYANI PUTRI 70.00 49.00 0.00 42.70 E  
18 20102023 DIKY DARMAWAN 78.00 58.00 64.00 67.80 B- ✔  
19 20102024 TRI AGUSTIN HARTINI 78.00 45.00 56.00 61.50 C+ ✔  

20 20102025
TAUFIK HIDAYAH WAHYU
ARDANI

68.00 49.00 63.00 60.80 C+ ✔
 

21 20102026 DIYAH AYU PRAMESTI 80.00 30.00 44.00 54.20 C-  
22 20102027 NOVIE ARIYANTI 78.00 75.00 66.00 73.50 B ✔  
23 20102028 DELLA PUSPITA 78.00 80.00 54.00 71.40 B ✔  

24 20102029
MUHAMMAD HADIANSYAH
AZIZ 78.00 70.00 65.00 71.70 B ✔

 

25 20102030 ANDIEN MIRZA PRATIWI 80.00 83.00 67.00 77.00 B+ ✔  
26 20102033 TASYA SALSABILA PUTRI 60.00 40.00 52.00 51.60 C-  

27 20102034 FARA FAUZIAH 65.00 65.00 60.00 63.50 C+ ✔  
28 20102035 GULAM ADZKA WIDODO 70.00 68.00 49.00 63.10 C+ ✔  

29 20102038 SEKAR NATASYA
PRAMESWARI

70.00 55.00 68.00 64.90 C+ ✔  

30 20102039 MARCELLA MUTIARA DEWI 75.00 47.00 0.00 44.10 E  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20102040 DITA KUSUMA WARDANI 78.00 50.00 42.00 58.80 C ✔  
32 20102041 FARAH FADHILAH 78.00 63.00 49.00 64.80 C+ ✔  
33 20102043 AAS JENI ISMAIL 70.00 30.00 44.00 50.20 C-  

34 20102044 MUHAMMAD AKMAL
FADILLAH

78.00 58.00 67.00 68.70 B- ✔  

35 20102045 GALUH MUHAMMAD DHIYA
ULHAQ

74.00 73.00 54.00 67.70 B- ✔  

36 20102046 AKMAL FIKRI FADHIILAH 75.00 53.00 65.00 65.40 B- ✔  
37 20102048 ADE RETNO MAHARANI 75.00 45.00 68.00 63.90 C+ ✔  
38 20102049 NABIILAH 78.00 85.00 65.00 76.20 B+ ✔  

39 20102050 SALSABILA ALMAS 78.00 60.00 58.00 66.60 B- ✔  
40 20102051 AZAHRA NUR ALIFAH 75.00 55.00 50.00 61.50 C+ ✔  
41 20102053 VINKA DESTYA 75.00 70.00 45.00 64.50 C+ ✔  
42 20102055 NAZWA KHEIRA 73.00 81.00 56.00 70.30 B ✔  
43 20102056 NOVI ANGGRAENI 75.00 46.00 53.00 59.70 C ✔  
44 20102057 SUTAN ADIRAHMAN 78.00 0.00 0.00 31.20 E  
45 20102058 ANIS ANITA 75.00 36.00 43.00 53.70 C-  

46 20102060 ADITYA FADILLAH AZKA 75.00 53.00 63.00 64.80 C+ ✔  
47 20102061 MAHYA BIL QISTI 75.00 75.00 70.00 73.50 B ✔  
48 20102062 MAULIDYA NABILA 70.00 49.00 47.00 56.80 C ✔  

49 20102063
WAHJAY NUGRAHA
HERMAWAN 73.00 37.00 29.00 49.00 D

 

50 20102064 NABELLA AYU PASYA 73.00 45.00 54.00 58.90 C ✔  

51 20102065
RAFAEL BRAMADITYA
PRAKOSO

0.00 0.00 0.00 0.00 E
 

52 20102066 SETIAWAN ARYA PUTRA 75.00 49.00 52.00 60.30 C+ ✔  

53 20102067 JASMINE BESTARI
DININGRUM

70.00 51.00 59.00 61.00 C+ ✔  

54 20102068 ANNISA AISYAH RAHAYU 75.00 65.00 61.00 67.80 B- ✔  
55 20102069 ZAKIAH 75.00 55.00 66.00 66.30 B- ✔  
56 20102071 INDRI DAMAYANTI ISMI 75.00 53.00 53.00 61.80 C+ ✔  
57 20102072 FADLI RAMADHAN 40.00 26.00 36.00 34.60 E  

58 20102076 KARTIKA LISNAWATI 68.00 52.00 67.00 62.90 C+ ✔  
Rata-rata nilai kelas 68.91 54.67 50.02 58.97 2.06
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 2 Agustus 2023 oleh 890706
Tanggal Cetak : Kamis, 17 Agustus 2023, 20:09:34
Paraf Dosen :

Budi Suryowati, SE., MM,
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 17102042 DENI SETIAWAN 16 7 5 2 43.75

2 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 16 15 93.75

3 20102002 SASYA NURANISYA 16 14 1 93.75

4 20102005 KANDAR FAUZIAN 16 15 93.75

5 20102006 IRENE TRIWAHYUNI 16 13 2 93.75

6 20102007 DINDA ARVIARA PUTRI WIBOWO 16 13 2 93.75

7 20102008 RIA SYIFA FEBRIYANTI 16 15 93.75

8 20102009 AFIFAH ALWI YUSALIA 16 15 93.75

9 20102011 FITRI HINDARTI 16 13 2 93.75

10 20102014 MOCHAMMAD REIZHAN MAULANA 16 4 10 1 68.75

11 20102015 FULVIAN ZAHID 16 3 12 75

12 20102017 MOHAMAD KRISHNA HADI 16 7 8 50

13 20102018 RANDY ANUGRAH ANWAR 16 7 8 50

14 20102019 NURUL NAZILAH KHAIRIYAH 16 15 93.75

15 20102020 NIKEN AYU EKA KINANTI 16 13 2 93.75

16 20102021 NOOR INTAN AULIA ACHMAD 16 1 13 1 87.5

17 20102022 DIVA CAHYANI PUTRI 16 2 13 81.25

18 20102023 DIKY DARMAWAN 16 12 3 93.75

19 20102024 TRI AGUSTIN HARTINI 16 14 1 93.75

20 20102025 TAUFIK HIDAYAH WAHYU ARDANI 16 5 10 62.5

21 20102026 DIYAH AYU PRAMESTI 16 2 13 81.25

22 20102027 NOVIE ARIYANTI 16 15 93.75

23 20102028 DELLA PUSPITA 16 15 93.75

24 20102029 MUHAMMAD HADIANSYAH AZIZ 16 2 13 81.25

25 20102030 ANDIEN MIRZA PRATIWI 16 14 1 93.75

26 20102033 TASYA SALSABILA PUTRI 16 1 13 1 87.5

27 20102034 FARA FAUZIAH 16 12 2 87.5

28 20102035 GULAM ADZKA WIDODO 16 1 14 87.5

29 20102038 SEKAR NATASYA PRAMESWARI 16 15 93.75

30 20102039 MARCELLA MUTIARA DEWI 16 14 1 93.75
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Jakarta, 17 Agustus 2023
Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CertIPSAS
NIP. 890704

31 20102040 DITA KUSUMA WARDANI 16 15 93.75

32 20102041 FARAH FADHILAH 16 15 93.75

33 20102043 AAS JENI ISMAIL 16 3 12 75

34 20102044 MUHAMMAD AKMAL FADILLAH 16 14 1 93.75

35 20102045 GALUH MUHAMMAD DHIYA ULHAQ 16 1 12 2 87.5

36 20102046 AKMAL FIKRI FADHIILAH 16 12 3 93.75

37 20102048 ADE RETNO MAHARANI 16 14 1 93.75

38 20102049 NABIILAH 16 15 93.75

39 20102050 SALSABILA ALMAS 16 15 93.75

40 20102051 AZAHRA NUR ALIFAH 16 13 2 93.75

41 20102053 VINKA DESTYA 16 12 3 93.75

42 20102055 NAZWA KHEIRA 16 1 14 87.5

43 20102056 NOVI ANGGRAENI 16 2 12 1 81.25

44 20102057 SUTAN ADIRAHMAN 16 9 6 37.5

45 20102058 ANIS ANITA 16 1 14 87.5

46 20102060 ADITYA FADILLAH AZKA 16 13 2 93.75

47 20102061 MAHYA BIL QISTI 16 15 93.75

48 20102062 MAULIDYA NABILA 16 1 12 2 87.5

49 20102063 WAHJAY NUGRAHA HERMAWAN 16 14 1 93.75

50 20102064 NABELLA AYU PASYA 16 14 1 93.75

51 20102065 RAFAEL BRAMADITYA PRAKOSO 16 4 9 56.25

52 20102066 SETIAWAN ARYA PUTRA 16 13 2 93.75

53 20102067 JASMINE BESTARI DININGRUM 16 1 13 1 87.5

54 20102068 ANNISA AISYAH RAHAYU 16 12 3 93.75

55 20102069 ZAKIAH 16 13 2 93.75

56 20102071 INDRI DAMAYANTI ISMI 16 12 1 1 87.5

57 20102072 FADLI RAMADHAN 16 14 1 93.75

58 20102076 KARTIKA LISNAWATI 16 1 14 87.5



Program Studi S1 – Akuntansi Periode 2022/2023 Genap 
Mata Kuliah MNJ153218 - Manajemen Stratejik - 3 SKS 
Nama Kelas 1 
 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Senin, 6 Mar 2023 

07:45 - 10:15 

konsep dasar manajemen strategik 

 

konsep dasar manajemen strategik 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 56 96.55 

 

2 Senin, 13 Mar 2023 

07:45 - 10:15 
Visi dan Misi Bisnis 

 

Visi dan Misi Bisnis 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 53 91.38 

 

3 Senin, 20 Mar 2023 

07:45 - 10:15 

Audit Internal 

 

Audit internal 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 54 93.10 

 

4 Senin, 27 Mar 2023 

07:45 - 10:15 

Audit internal 

 

Audit internal 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 51 87.93 

 

5 Senin, 3 Apr 2023 

07:45 - 10:15 

Audit eksternal 

 

Audit eksternal 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 51 87.93 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

6 Senin, 10 Apr 2023 

07:45 - 10:15 
Audit Eksternal 

 

Audit Eksternal 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 49 84.48 

 

7 Senin, 17 Apr 2023 

07:45 - 10:15 

Strategi dalam tindakan 

 

Strategi dalam tindakan 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

54 93.10 

 

8 Senin, 8 Mei 2023 

07:45 - 10:15 

UTS 

 

UTS 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 58 100.00 

 

9 Senin, 15 Mei 2023 

07:45 - 10:15 

Penciptaan dan Pemilihan strategi 

 

Penciptaan dan Pemilihan strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 52 89.66 

 

10 Senin, 22 Mei 2023 

07:45 - 10:15 
Analisis Pemilihan Strategi 

 

Analisis Pemilihan Strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 53 91.38 

 

11 Senin, 29 Mei 2023 

07:45 - 10:15 

Implementasi Strategi 

 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 50 86.21 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

Implementasi Strategi : pemasaran dan keu

angan 

12 Senin, 5 Jun 2023 

07:45 - 10:15 

Implementasi Strategi 

 

Implementasi strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 55 94.83 

 

13 Senin, 12 Jun 2023 

07:45 - 10:15 

Evaluasi strategi 

 

Evaluasi Strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 54 93.10 

 

14 Senin, 19 Jun 2023 

07:45 - 10:15 
Presentasi kelompok 

 

Presentasi kelompok 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 58 100.00 

 

15 Senin, 26 Jun 2023 

07:45 - 10:15 

Presentasi kelompok 

 

Presentasi kelompok 

Budi Suryowati, SE., MM, 305 51 87.93 
 

 


